
Uchwała nr 25/IV/2013  
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 16 stycznia 2013 r. roku 
 

w sprawie organizacji konkursu „Idziemy na mecz”. 
 

 
Na podstawie § 3 pkt 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 maja 2006 r. 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin i nadania jej statutu z późn. zm. 

 Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin postanawia zorganizować konkurs „Idziemy na 
mecz”. 

§ 2 

 

1. W celu przeprowadzenia konkursu Młodzieżowa Rada Miasta Lublin podpisze 
porozumienie z lubelskimi klubami sportowymi, które pełnić będą rolę 
partnerów konkursu. 

2. Wzór porozumienia stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Lista partnerów konkursu zostanie podana do publicznej wiadomości do 
końca stycznia 2013 r. 

 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin.  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
 

/ - / Filip Trubalski 
 
 

 
 



Uchwała nr 25/IV/2013 Młodzieżowej Rady Miasta Lublin z dnia 16 stycznia 2013 r. roku 

Strona 2 z 8 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr 25/IV/2013  

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
z dnia 16 stycznia 2013 r. roku 

 
 

Regulamin konkursu 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

„Idziemy na mecz” 
 
 

Rozdział I 
Postanowienia ogólne 

 
 

§ 1 
 

Organizatorem konkursu jest Młodzieżowa Rada Miasta Lublin.  
 

§ 2 
 

Konkurs jest adresowany do uczniów lubelskich szkół wszystkich poziomów.  
 

§ 3 
 

Celem konkursu jest zachęcenie do aktywnego kibicowania lubelskim drużynom 
sportowym.  
 

§ 4 
 

1. Udział w konkursie polega na uczestnictwie w spotkaniu sportowym jednej 
z lubelskich drużyn, będących partnerem konkursu i udokumentowaniu 
uczestnictwa zdjęciem. 

2. Najlepsze zdjęcia przesłane w ramach konkursu zostaną nagrodzone. 
3. Lista partnerów konkursu zostanie podana do publicznej wiadomości do końca 

stycznia 2013 r. 
§ 5 

 
Konkurs będzie trwał od 1 lutego do 31 maja 2013 r.  
 
 

Rozdział II 
Uczestnicy Konkursu 

 
§ 6 

 
1. Uczestnikami konkursu są drużyny złożone z uczniów lubelskich szkół wraz z 

opiekunami.  
2. Drużyna musi składać się z kapitana, opiekuna szkolnego i członków drużyny 

(minimum 3 osoby). 



Uchwała nr 25/IV/2013 Młodzieżowej Rady Miasta Lublin z dnia 16 stycznia 2013 r. roku 

Strona 3 z 8 
 

3. Jeden opiekun szkolny przypada na maksymalnie 10-osobą drużynę.  
- 4-10 członków drużyny – 1 opiekun, 
- 11-20członków drużyny – 2 opiekunów itd. 

 
 

Rozdział II 
Przebieg konkursu 

 
§ 7 

 
1) Pierwszy etap polega na zgłaszaniu się drużyn do konkursu „Idziemy na mecz”.  

2) Zgłaszanie drużyn do konkursu „Idziemy na mecz” odbywa się na formularzu, 
którego wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu.  

3) Zgłoszenie należy przesłać każdorazowo przed wybranym spotkaniem. Formularz 
zgłoszeniowy należy wysłać na minimum 5 dni przed wybranym spotkaniem. 

4) Drużyna może wybrać dowolne spotkanie zespołu będącego partnerem konkursu. 
Drużyna może wziąć udział w dowolnej liczbie spotkań. 

5) Organizator konkursu zapewnia w porozumieniu z organizatorem wybranego 
spotkania darmowe bilety wstępu dla drużyny i jej opiekuna szkolnego . 

6) Drużyna zobowiązana jest wysłać zdjęcia z wybranego spotkania w terminie do 5 
dni po spotkaniu. 

7) Drużyna zobowiązana jest wskazać autora zdjęcia, 

a) autor zaświadcza, że zdjęcie zostało wykonane przez niego samodzielnie i nie 
jest plagiatem,  

b) autor ponosi pełną odpowiedzialność za treść, charakter oraz kontekst 
przesłanych fotografii ze szczególnym uwzględnieniem naruszenia praw lub/i 
wyrządzenia szkód w stosunku do osób trzecich wynikłych z rozpowszechniania 
tych fotografii, 

c) przesłanie na konkurs zdjęcia wraz z podpisaną kartą zgłoszeniową (załącznik 
nr 2 regulaminu) jest jednoznaczne ze zgodą autora na uczestnictwo w 
niniejszym konkursie, akceptacją wszystkich postanowień tego regulaminu oraz 
zgodą na nieodpłatne, nieograniczone rozpowszechnianie zdjęć przez 
Organizatora konkursu bez prawa dalszej odsprzedaży. 

8) Prace dostarczone po terminie lub nieposiadające pełnego opisu nie będą 
oceniane i nie wezmą udziału w konkursie.  

9) Drużyna przekazuje wypełniony formularz zgłoszeniowy (drużyny i zdjęcia) oraz 
zdjęcie w formie elektronicznej na płycie CD lub drogą mailową na adres 
mrm@lublin.eu, osobiście lub za pośrednictwem poczty na adres: 

Biuro Rady Miasta,  

Plac Łokietka 1,  
20-109 Lublin .  
Na kopercie musi znajdować się dopisek: „Idziemy na mecz- MRM Lublin”.  
 

§ 8 
 

1. Drugi etap konkursu rozpoczyna się oceną formularzy zgłoszeniowych przez Jury 
pod kątem formalnym.  

2. Błędnie wypełnione formularze będą przez Jury odrzucane.  

3. Spośród zgłoszeń, które przeszły kontrolę formalną oraz ocenę merytoryczną, Jury 
wyłani jednego laureata oraz dwa wyróżnienia konkursu „Idziemy na mecz”.  



Uchwała nr 25/IV/2013 Młodzieżowej Rady Miasta Lublin z dnia 16 stycznia 2013 r. roku 

Strona 4 z 8 
 

 
§ 9 

 
1. Laureat konkursu oraz osoby wyróżnione otrzymają dyplom i nagrody rzeczowe.  

2. Zdjęcia laureata oraz osób wyróżnionych zostaną opublikowane w serwisach 
internetowych Młodzieżowej Rady Miasta Lublin.  

3. Laureat oraz osoby wyróżnione zostaną poinformowani o wynikach drogą 
pocztową.  

 
§ 10 

 
Organizator zastrzega sobie prawo do nieprzyznawania nagród lub innego ich 
podziału. 

 
 

Rozdział III 
Prace konkursowe 

 
§ 11 

 
1. Drużyna może zgłosić do konkursu maksymalnie 3 pojedyncze zdjęcia.  

2. Każde zdjęcie powinno zawierać następujący opis: nazwę drużyny, imię i nazwisko 
autora. 

3. Zdjęcie należy przesłać formie JPG (rozdzielczość min. 2 tyś pikseli - dłuższy bok, 
pojemność max 5 MG – 1 zdjęcie);  

4. Żadne ze zdjęć nie może brać udziału w innym konkursie – poza konkursami 
ogłaszanymi przez Młodzieżową Radę Miasta Lublin.  

5. Nadesłane zdjęcia muszą być wykonane w podczas trwania konkursu  

6. Wszystkie fotografie przechodzą na własność Organizatora, który może 
wykorzystać je w innych publikacjach o Lublinie, na wystawach w przestrzeni 
miejskiej lub innych ekspozycjach bez konieczności wypłaty honorariów autorskich.  

 
Rozdział IV 

Jury 
 

§ 12 
 

1. Za prawidłowość wyłonienia laureata i osób wyróżnionych odpowiada Jury.  

2. Skład Jury określi Młodzieżowa Rada Miasta Lublin w odrębnej uchwale.  

3. Jury dokonuje wyboru laureata spośród osób zgłoszonych do konkursu.  
 
 



Uchwała nr 25/IV/2013 Młodzieżowej Rady Miasta Lublin z dnia 16 stycznia 2013 r. roku 

Strona 5 z 8 
 

Rozdział VI 
Postanowienia końcowe 

 
§ 13 

 
Niniejszy Regulamin wchodzi w życie z dniem rozpoczęcia konkursu i obowiązuje do 
czasu jego zakończenia.  

 
§ 14 

 
Osoby, które nie spełnią któregokolwiek z wymogów określonych w niniejszym 
Regulaminie lub podadzą nieprawdziwe informacje, zostaną automatycznie wyłączone 
z konkursu. 



Uchwała nr 25/IV/2013 Młodzieżowej Rady Miasta Lublin z dnia 16 stycznia 2013 r. roku 

Strona 6 z 8 
 

Załącznik nr 2 
do uchwały nr 25/IV/2013  

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
z dnia 16 stycznia 2013 r. roku 

 
 

LIST INTENCYJNY 
DEKLARACJA WSPÓŁPRACY 

 
Pomiędzy: 

Młodzieżową Radą Miasta Lublin 
a 

…………………………………………………………….. 
 

Preambuła: 
 

Strony oświadczają chęć wspólnej współpracy przy organizacji konkursu 
„Idziemy na mecz” 

 
Strony uzgadniają co następuje: 

 
§1 

Głównym celem konkursu jest zainteresowanie młodych osób lubelskim sportem 
i możliwością czynnego udziału w kibicowaniu. 

 

§2 
Strony deklarują wolę aktywnego i trwałego współdziałania na rzecz osiągnięcia 
założonych celów. 

 

§3 
Niniejszy list intencyjny nie pociąga za sobą jakichkolwiek zobowiązań dla którejkolwiek ze 
stron oraz nie wiąże się z żadnymi zobowiązaniami finansowymi. Niniejszy list intencyjny 
stanowi jedynie wyraz woli stron do podjęcia ze sobą współpracy i nie tworzy żadnych 
zobowiązań. 
 

§4 
Kopie niniejszego listu zostają udostępnione stronom porozumienia oraz władzom Miasta 
Lublin. 

 

§5 
Niniejszy list intencyjny sporządzony został w …… jednakowych egzemplarzach, w języku 
polskim. Postanowienia niniejszego listu intencyjnego wchodzą w życie z dniem 
podpisania. 

 

 
                   W imieniu                                                                          W imieniu 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin, 
 
Filip Trubalski  
 
Przewodniczący Rady  



Uchwała nr 25/IV/2013 Młodzieżowej Rady Miasta Lublin z dnia 16 stycznia 2013 r. roku 

Strona 7 z 8 
 

Załącznik nr 1 
do regulaminu konkursu 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
„Idziemy na mecz” 

 

Karta zgłoszeniowa drużyny do konkursu 
 

Nazwa drużyny : ………………………………………………………. 

Wybrane spotkanie : ………………………………………………………. 

Data : ………………………………………………………. 

Dane osobowe kapitana zespołu : 

Imię:  ………………………………………………………. 

Nazwisko:  ………………………………………………………. 

Nazwa drużyny :                   ………………………………………………………. 

Telefon kontaktowy: ………………………………………………………. 

e-mail: ………………………………………………………. 

szkoła :                                  ………………………………………………………. 

 

Dane osobowe opiekuna zespołu : 

Imię:  ………………………………………………………. 

Nazwisko:  ………………………………………………………. 

Telefon kontaktowy: ………………………………………………………. 

e-mail: ………………………………………………………. 

Pozostali członkowie zespołu : 

1) …………………………………………… 

2) …………………………………………… 

3) …………………………………………… 

4) …………………………………………… 

5) …………………………………………… 

6) …………………………………………… 

7) …………………………………………… 

8) …………………………………………… 

9) …………………………………………… 

10) …………………………………………… 



Uchwała nr 25/IV/2013 Młodzieżowej Rady Miasta Lublin z dnia 16 stycznia 2013 r. roku 

Strona 8 z 8 
 

Załącznik nr 2 
do regulaminu konkursu  

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
„Idziemy na mecz” 

 

 

 

Karta zgłoszeniowa zdjęcia do konkursu 

Nazwa drużyny :                   ………………………………………………………. 

 

 

 

Opis nadesłanych zdjęć (tytuł zdjęcia, imię, nazwisko autora, dane kontaktowe): 

1) ………………………………………………………………………… 

2) ………………………………………………………………………… 

3) ………………………………………………………………………… 

 

 

OŚWIADCZENIE 

Niniejszym zgłaszam udział w konkursie „Idziemy na mecz”. 

Oświadczam, że przyjmuję do wiadomości i akceptuję warunki Konkursu zawarte w 

„Regulaminie Konkursu”. 

 

...................................................................... 

Czytelny podpis autora pracy konkursowej 

 

 

 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez 

Organizatorów dla potrzeb związanych z przeprowadzeniem konkursu i 

ogłoszeniem jego wyników w mediach oraz na stronach internetowych 

organizatorów zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie 

danych osobowych (Dz.U. z 2002r., Nr 101, poz. 926, z późn. zm.). 

 

 

............................................................. 

Czytelny podpis autora pracy konkursowej 

 


